прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<a,l >> О'/ 2025 г. N9 €о2

спорти вной школы (по скалолазанию)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2О22 г. Ns 1255 в редакции приказа Министерства

спорта Российской Федерации от 24 января 2024 г, Ns з4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Присвоить первый юношеский спортивный разряд обучающимся

спортивной школы (по скалолазанию) Казаковой Ульяне 2015 г,р,, Рябову

Лазарю 2012 г.р.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд обучающимся

спортивной школы (по скаJIолазанию) Стояновой Авигеи 2013 г,р,,

Волхонцеву Степану 2014 г.р.

з. Присвоить третий юношеский спортивный разряд обучающимся

спортивной школы (по скалолазанию) Сороке Марии 2015 г.р., Бендерскому

Матвею 20l5 г.р., Патрикееву Федору 201З г.р,, Алябьеву Михаиrry 2015 г,р,

4. Контроль за выполЕением

на заместителя начЕuIьника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

г. Москва

О присвоении спортивного разряда обучающихся